[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»     04    2013 г.
№ 113
г. Томск

О принятии решения об участии муниципального образования «Томский район» в реализации проекта государственно-частного партнерства

В целях реализации проекта государственно-частного партнерства «Детские сады Томской области», соответствии со статьей 8 Закона Томской области от 17 декабря 2012 №234-ОЗ «О государственно-частном партнерстве в Томской области», Уставом муниципального образования «Томский район», Порядком принятия решения об участии муниципального образования «Томский район» в государственно-частном партнерстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Томского района принять участие от имени муниципального образования «Томский район» в реализации проекта государственно-частного партнерства «Детские сады Томской области» по строительству, оснащению и эксплуатации дошкольного образовательного учреждения на 145 мест по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, в соответствии с условиями, предусмотренными в Концепции реализации проекта государственно-частного партнерства «Детские сады Томской области», утвержденной распоряжением Администрации Томской области от 17.04.2013 №338-ра.

3. Управлению Делами Администрации Томского района (О.А. Шрейдер) – опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», а также на официальном сайте Администрации Томского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации — начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.
Глава Томского района                                                                                     В.Е. Лукьянов

Т.А. Ведрова
40 83 13

_61780028.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]